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Hvornår har du sidst grinet helt ned i maven? 

 

Har bunken af lektier for længst vokset dig over hovedet? bliver de fleste aftener brugt bag 

skærmen med danske stile og alt for svære matematikopgaver? Trænger du til at komme ud og 

mærke vinden og solen og samtidig få en masse fede oplevelser og gratis grin?  

Så kom med os ud i naturen, og lad en flok pigespejdere lære dig at hoppe i vandpytter - og del 

deres gejst og glæde over det umiddelbare sjove i at se vandet plaske.   

 

Helt konkret: 

Vi søger frivillige kvinder, som har lyst til at afprøve pigespejderlivet, og blive en aktiv del af 

Danmarks stærkeste pigefællesskab.  Har du ikke spejdererfaring – så tag det roligt; som ny frivillig 

behøver du ikke kunne tænde et bål eller namedroppe mærker på diverse friluftsudstyr.  

Vi forventer, at du er frisk på at lave nogle fede aktiviteter sammen med nogle seje piger. Og at du 

forpligter dig til at deltage i jævnlige spejdermøder og eventuelt være med på nogle spejderturer i 

løbet af året. 

Bare rolig, du kommer ikke til at stå alene, du vil dele glæderne og oplevelserne med andre voksne,  

Du bliver en del af et voksenfællesskab, der også elsker friluftsliv, frirum og fællesskab. Vi hjælpes 

ad med at planlægge og udføre aktiviteter for piger i aldersgruppen 0. - 3. klasse og/eller 4. - 9. 

klasse. Vi laver aktiviteter, vi synes er fede, her er ingen ideer for tossede, og der er rig mulighed for 

at slippe sit indre legebarn løs. 

Vi garanterer oplevelser du sent glemmer og en masse smil og latter. Hos os får du mulighed for at 

udvikle dig og tilegne dig kompetencer, som vil gøre enhver kommende arbejdsgiver blød i knæene. 

Hvis du synes dette lyder spændende så kontakt os, så vi kan snakke om, hvad vi kan tilbyde, og 

hvad du har lyst til. Du kan også læse om os på www.pigespejder.dk/vorup-kristrup 

Vi kan ikke vente med at høre fra dig! 

 

Hilsen  

Lederne hos De grønne pigespejdere Vorup-Kristrup Gruppe    
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